
Pufs GIRO 800х350 mm, C15 - tumši zils

Kods: PSRA103-C15

Cena ar PVN: 180.77 €

Cena bez PVN: 149 €

Šis pufs vai to kombinācija ļauj universāli aizpildīt lielus un mazus , atvērtas un slēgtas biroja telpas. Pufus var viegli 
pielāgot biroja zālēm un pieņemšanām, kafejnīcām, atpūtas telpām un neoficiālām sanāksmēm.

Pateicoties nelielajam svaram, šo pufa modeli ir viegli pārvietot un transportēt Jums ērtā vietā. Ērtības labad pufa korpusā ir
5 plastmasas spilventiņi, lai atvieglotu slīdēšanu, kas arī atvieglo pufa transportēšanu.

Plašs krāsu klāsts ļaus jums izvēlēties pufu, kas vislabāk atbilst Jūsu birojam. Radiet vēlamo noskaņu savā birojā, izvēloties
klasiskus, neuzkrītošus, dabiskus toņus vai spilgtākas, dramatiskākas krāsu kombinācijas, kas piešķir interjeram mieru.

Nosaukums Vērtība

Zīmols Narbutas

Izmēri (rediģēt) 800

Materiālu grupa Era

Krāsa C15 - tumši zils


